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Etternavn Førenavn E-postadresse Organisasjon Møte Langrenn

Andersen Erik Aas erik.aas.andersen@skiforbundet.no NSF 1

Aske Jonfinn jonfinn.aske@yahoo.no Fjellhug/ Vereide il 1

Bu Kjell kjell.bu@enivest.net Førde IL 1

Fortun Anders a-fortun@online.no IL Fanaråk 1

Fænn Inge ingefen@online.no SFSK, Markane IL 1

Grut Torunn torunn.grut@sfj.no SFSK, Syril IL 1

Hauge Astrid F. astrid.hauge@enivest.net Fjellhug/ Vereide il 1

Hegrenes Arthur arthur.hegrenes@gjensidige.no SFSK, Førde IL 1

Helgheim Arne Arne.Helgheim@credicare.no Førde IL 1

Hove Dag Henning daghenninghove@gmail.com Sogndal IL 1

Hunvik Reidar reidar.hunvik@moller.no Eid IL 1

Lefdal Oddmund oddmund.lefdal@mesta.no SFSK, IL Bjørn 1

Lund Jan-Arve jan.arve@misf.no Kaupanger IL 1

Nymoen Per per.nymoen@skiforbundet.no NSF 1

Roset Kristin kriroset@gmail.com 1

Schøyen Lilly lilly.schoyen@sognenet.no SOFIK 1

Sekse Jorunn Hillestad jorunn.sekse@vegvesen.no Hafslo IL 1

Strøm Elisabeth elstr@mattilsynet.no Hardbagg IL 1

Thorsen Yngve yngve.thorsen@skiforbundet SFSK/ adm. 1

Tufte Johannes Johtu@online.no Sogndal IL 1

Årdal Finn finn@jolsterlia.no SFSK, Jølster IL 1

Etternavn Førenavn E-postadresse Organisasjon Møte Hopp og kombinert

Berthelsen Åsmund asmund.berthelsen@icloud.com Tambarskjelvar IL 1

Fannemel Gunnar g-fanne@online.no SFSK, Hornindal IL 1

Lomheim Jon Ove jon.ove.lomheim@hafslo.no SFSK, Hafslo IL 1

Kveen Lars lars@fjordhelikopter.no SFSK, Stryn T&IL 1

Årdal Jan Inge jan.inge.ardal@enivest.net SFSK, Jølster IL 1
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